粤环函〔2007〕871号

转发国家环保总局关于对ADC发泡剂生产企业

环境问题进行调查的函
各地级以上市环保局：

现将国家环保总局《关于对ADC发泡剂生产企业环境问题进行调查的函》（环监函〔2007〕16号）转发给你们，请按照要求对辖区内ADC发泡剂生产厂家进行全面检查，并将检查情况和附表于2007年10月25日前报我局。

联 系 人：广东省环保局环境监察分局　崔海亮

联系电话：（020）87537877

传    真：（020）87537834

电子邮箱：cuihailiang@gdepb.gov.cn

附件：关于对ADC发泡剂生产企业环境问题进行调查的函（环监函〔2007〕16号）

广东省环境保护局
二○○七年十月八日
主题词：环保  调查  函
[image: image1.png]Fy

B RIRBEY BB &

3 ¥ % (200716 &

¥%F 3t ADC BHLHIE Lo ll
BT R 2 A

EHRE BB BERERLHUT):

ERHRE BN 20 £ ADC R A & ) KM ARG A
BT RAE, SREAFPRELE AR T L EALALE
WREH AREXAREERLEREL W, H#E¥K ADC &
RS, $ 8T b B AT Fo 5T SR, TR
HEXEEE ADC RANE T REFLEHE KELHL
B ARRE M SR B RA MR WLl F 4T 2007
#IOH 31 B RBRE.

BOR NERFREATES BEE

B & HL3E . (010) 66556448

%  ¥.(010)66556444

¥, F 18 #4 1 sun. zhenshi@sepa. gov. cn

[image: image2.png]ft#: ADCREREFLLFFERMLITE

EFR R OKRE &

[image: image3.png]Kt

ADC Fifugsid: el s niigs -
BELNCEE| RAAR | BRE | RRAEE | ESARGIREE
Ml MU | Tweree | NTE | okw | W | 6 damwn | DR
TN CRATARAT | FICARAT
TR CRTERAR | ARETET
LHERRREAR AR BARITE
AL LAERIERAT HEENT
IR TARAR T LRETIE
BRI BRI ARAT IhRERE
AR AT LRAXER
WA RE R ETAT WRERET
PR TARRELT | BRARET
W2 R ARAT AR
FRATLNE T RELR
R FRERAT
R ERR AT TR
AEBEREEAT ICREARET
AT ARAT SAE ST
ARBIMET] SLARRR
IREHEARBRIE | BLARLD
B RBARAT W B
F A TARAT P AT
TR ATERAT | TRERLT

A 1L RRUERHUARTROSEANAGINT: 2 EHRATSHRMARN.

INI

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 5 —